

प्राप्तकर्ता का नाम प्रमाणित करने के लिए
प्रमाणित किया गया है।
Schedule XV - Item No. 134

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

Division

SUB-DIVISION
व्यक्तिगत-सांख्यिकी विभाग (RKM दफ्तर 25)
RRSMP/10/24-25.
(updh)

WEASUREMENT BOOK

सापुत्रस्य कीदृशदत्ता-1811/25-26

4th R.A. Bill.

23
Schedule XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Construction of road from Do Mukan PMLGJ Road to Godh Tola.					
Agency - Mrd. Reza Alam					
Agr. No. - 37/CMBD/RRSMP/2025-28.					
Date of commencement - 09-09-2025					
Date of completion - 08-09-2026					
Further Measurements - Nil.					
ABSTRACT OF COST.					
1. Clearing & Grubbing road land - 174					
0.80 Hae.		P-18			
C 73248.75/Hae					Rs. 58599 =
2. Scarifying existing BT road - E/A					
3601.86 m ²		P-18			
C 30.94/m ²					Rs. 111,442 =
3. Construction of sub Grade & E/Shoulder - E/A					
3311.38 m ²		P-18			
@ 244.02/m ²					Rs. 808043 =

Continuation

24
Schedule XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4. Construction of GSB					
Gr. II			E/A		
113.09 m ²			P-19		
Q 2887.55/m ²					Rs. 326553-
5. P/W & Laying WBM					
Gr. III			E/A		
314.175 m ²			P-19		
Q 5766.73/m ²					Rs. 1811,762-
6. P/W & Laying WMM					
			E/A		
1103.469 m ²			P-19		
Q 4932.582/m ²					Rs. 5442,952-
7. P/W & Laying CA					
Paravement			M-35	E/A	
390.57 m ²			P-19		
Q 8003.28/m ²					Rs. 312584/-
8. P/W & Laying Logo & mfr of project					
02 Nos.			P-19		
Q 10424.45/No.					Rs. 20849-
					Rs. 117,08,041-
Add L-Cess @ 1%					Rs. 117060-
Add S-Fee					Rs. 207245-
					Rs. 12030,346-
Add GST @ 18%					2165,462-
					Rs. 141,95,808-

Continuation

[illegible]

Continuation